
  

UCHWAŁA NR XLVI/301/23 

RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika Ochotniczej Straży 

Pożarnej za udział w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2023.40 t. j. z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. o ocho-

tniczych strażach pożarnych (Dz. U. 2023.194 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla strażaka ratownika Ochotniczej Straży Pożarnej, który 

uczestniczył w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej w wysokości 34,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę 

udziału strażaka ratownika w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej. 

2. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla strażaka ratownika Ochotniczej Straży Pożarnej, który uczestniczył 

w szkoleniu lub ćwiczeniu w wysokości 15,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę udziału strażaka ratownika 

w szkoleniu lub ćwiczeniu. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXV/228/22 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 30 marca 2022r. 

w sprawie ustalenia ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczej straży pożarnej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

Tadeusz Łysiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 26 czerwca 2023 r.

Poz. 1703


		2023-06-26T13:29:27+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




